PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0142/2020 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando à Objetivando a 
Contratação EXCLUSIVA de Micro Empresa ou Empresa de Pequeno Porte 
para prestação de Serviços de Comunicação visual e serviços gráficos para 
o município de Altônia. 
VALOR MÁXIMO: R$ 38.100,00  (trinta e oito mil e cem reais) 
EMISSÃO DO EDITAL:.02/09/2020 
ABERTURA: 17/09/20 ÀS 09:30  
LOCAL: Prefeitura Municipal de Altônia, Rua Rui Barbosa, 815 – sala 06 
–Centro Altônia-PR 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço - Lote 
DO EDITAL: Será fornecido aos interessados cópias impressas ou copias

[...]

PORTE para Contratação de farmácia local, Visando o o fornecimento de 
medicamentos, com percentual de desconto mínimo a ser concedido com 
base na Tabela Inditec, para atendimento aos pacientes atendidos pela 
Secretaria de Saúde. 
VALOR MÁXIMO: R$ 25.000,00  (vinte e cinco mil reais) 
EMISSÃO DO EDITAL:.03/09/2020 
ABERTURA: 17/09/20 ÀS 10:30  
LOCAL: Prefeitura Municipal de Altônia, Rua Rui Barbosa, 815 – sala 06 
–Centro Altônia-PR 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto - Global 
DO EDITAL: Será fornecido aos interessados cópias impressas ou copias